

**Procurement Form (FOR)****Effective Date:**  
5/1/2019**Document #:**  
FSA\_PRO\_FOR\_0033**Revision Date:**  
N/A**Revision#:**  
0**Document Title:**  
Cost Tabulation/Notice of Respondents**Document Owner/Department:**  
Procurement Team**Contract No./Title:** 2001492/2002240 – Crane Services and Inspections  
**Date:** 12/17/2020**Crane Technologies Group, Inc.****WRRF & CSO Basins**

#	Items	QTY	Unit Price	Annual Cost	5 Year Cost
1-1	1 <sup>st</sup> Quarter MIOSHA Inspections for Cranes & Hoists	96	\$356.00	\$34,176.00	\$170,880.00
1-2	2 <sup>nd</sup> Quarter MIOSHA Inspections for Cranes & Hoists	96	\$133.50	\$12,816.00	\$64,080.00
1-3	3 <sup>rd</sup> Quarter MIOSHA Inspections for Cranes & Hoists	96	\$356.00	\$34,176.00	\$170,880.00
1-4	4 <sup>th</sup> Quarter MIOSHA Inspections for Cranes & Hoists	96	\$133.50	\$12,816.00	\$64,080.00
1-5	Provisionary Allowance	1	\$360,080.00		
<b>Total 5 Year Cost</b>					<b>\$830,000.00</b>

**Procurement Form (FOR)****Effective Date:**  
5/1/2019**Document #:**  
FSA\_PRO\_FOR\_0033**Revision Date:**  
N/A**Revision#:**  
0**Document Title:**  
Cost Tabulation/Notice of Respondents**Document Owner/Department:**  
Procurement Team**Contract No./Title:** 2001492/2002240 – Crane Services and Inspections  
**Date:** 12/17/2020**Crane Technologies Group, Inc.****Water & Pumping Stations**

#	Items	QTY	Unit Price	Annual Cost	5 Year Cost
2-1	1 <sup>st</sup> Quarter MIOSHA Inspections for Cranes & Hoists	70	\$356.00	\$24,920.00	\$124,600.00
2-2	2 <sup>nd</sup> Quarter MIOSHA Inspections for Cranes & Hoists	70	\$133.50	\$9,345.00	\$46,725.00
2-3	3 <sup>rd</sup> Quarter MIOSHA Inspections for Cranes & Hoists	70	\$356.00	\$24,920.00	\$124,600.00
2-4	4 <sup>th</sup> Quarter MIOSHA Inspections for Cranes & Hoists	70	\$133.50	\$9,345.00	\$46,725.00
2-5	Provisionary Allowance	1	\$107,350.00		
2-6	Provisionary Allowance for Field Services Additional Sites	1	\$250,000.00		
<b>Total 5 Year Cost</b>				<b>\$700,000.00</b>	

**Procurement Form (FOR)****Effective Date:**  
5/1/2019**Document #:**  
FSA\_PRO\_FOR\_0033**Revision Date:**  
N/A**Revision#:**  
0**Document Title:**  
Cost Tabulation/Notice of Respondents**Document Owner/Department:**  
Procurement Team**Contract No./Title:** 2001492/2002240 – Crane Services and Inspections  
**Date:** 12/17/2020**Crane Technologies Group, Inc.****Common Parts for Evaluation (Not all inclusive)**

#	Items	QTY	Unit Price
3-1	Limit Switches, Mfg. Northern Model Black Bear -30 Ton, Serial # 15426	1	\$60.00
3-2	Wire Rope, Mfg. Armington Model # TRDG -20 Ton Serial # 1559	1	\$1,200.00
3-3	Fasteners & Clamps, Mfg. Armington Model TRDG -20 Ton, Serial # 1743	1	\$50.00
3-4	Load Indicators, Mfg. Northern Model Black Bear -30 Ton, Serial # 1341	1	\$1,850.00
3-5	Drive Train, Mfg. Northern Model Black Bear -5 Ton, Serial # 1341	1	\$2,500.00
3-6	Main Drive Contactor, Mfg. Robbins & Myers Model H-28523 - 30 Ton, Serial #28523	1	\$350.00



## Procurement Form (FOR)

**Effective Date:**  
5/1/2019

**Document #:**  
FSA\_PRO\_FOR\_0033

**Revision Date:**  
N/A

**Revision#:**  
0

**Document Title:**  
Cost Tabulation/Notice of Respondents

**Document Owner/Department:**  
Procurement Team

**Contract No./Title:** 2001492/2002240 – Crane Services and Inspections  
**Date:** 12/17/2020

3-7	Pendent Control Button, Mfg R & M Model Dings Dynamics -25 Ton, Serial #28523	1	\$45.00
<b><u>Common Parts Cost (Not all inclusive) Continued</u></b>			
3-8	Rail Guide Rollers, Mfg. Kone Cranes Model Mono-Rail -5 Ton, Serial #R8867	1	\$45.00
3-9	Fastoon Contacts, Mfg. Yale Model CFW3- 19LG30/10D2, Serial #1465720A	1	\$18.00
3-10	Lubrication System (Oil Slinger) Mfg. Robbins & Meyers - 30 Ton, Model H- 28523	1	\$60.00



## Procurement Form (FOR)

**Effective Date:**  
5/1/2019

**Document #:**  
FSA\_PRO\_FOR\_0033

**Revision Date:**  
N/A

**Revision#:**  
0

**Document Title:**  
Cost Tabulation/Notice of Respondents

**Document Owner/Department:**  
Procurement Team

**Contract No./Title:** 2001492/2002240 – Crane Services and Inspections  
**Date:** 12/17/2020

### Crane Technologies Group, Inc.

#### Labor

#	Items	QTY	Unit Price
4-1	Labor Rate During Normal Working Hours	1	\$115.00
4-2	Labor Rate After Normal Working Hours	1	\$172.00

Approved: Michael Lasley, Procurement Manager 11/18/20